



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Herlev Total Entreprise ApS

c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 61 39 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

David Ditlev Henrik Freidrichsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herlev Total Entreprise ApS c/o David Ditlev H. Friedrichsen Lerholmsvej 36 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 61 39 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Ditlev Henrik Friedrichsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	HTE 2015 ApS 37033499



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dertil hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.698 t.kr. mod 2.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.512 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.698.332</b>	<b>2.929.897</b>
1 Personaleomkostninger	-1.340.244	-1.568.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.560	-354.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.240.528</b>	<b>1.007.474</b>
Andre finansielle indtægter	4.557	60.653
Øvrige finansielle omkostninger	-19.160	-9.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.225.925</b>	<b>1.059.019</b>
Skat af årets resultat	-713.988	-284.812
<b>Årets resultat</b>	<b>2.511.937</b>	<b>774.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.511.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.225.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.511.937</b>	<b>774.207</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.800	117.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.800</u>	<u>117.560</u>
Deposita	12.433	12.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.433</u>	<u>12.071</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.233</u></b>	<b><u>129.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.168.833	3.664.337
Periodeafgrænsningsposter	314.318	28.285
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.151</u>	<u>3.692.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	819.762
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>819.762</u>
Likvide beholdninger	1.828.121	1.045.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.311.272</u></b>	<b><u>5.557.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.342.505</u></b>	<b><u>5.687.310</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	343.125	-2.168.814
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>423.125</u></b>	<b><u>911.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.618	16.786
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.096.549	2.803.038
	Selskabsskat	713.988	530.317
	Anden gæld	928.475	925.983
	Periodeafgrænsningsposter	153.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.380</u>	<u>4.776.124</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.919.380</u></b>	<b><u>4.776.124</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.342.505</u></b>	<b><u>5.687.310</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.081.974	1.356.963
Pensioner	140.382	85.326
Andre omkostninger til social sikring	26.671	54.530
Personaleomkostninger i øvrigt	91.217	71.486
	<u>1.340.244</u>	<u>1.568.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.168.812	56.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.511.937</u>	<u>-2.225.793</u>
	<b>343.125</b>	<b>-2.168.814</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	3.000.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 308.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>139.570</u>



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HTE 2015 ApS, CVR-nr. 37033499 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


